1

2022年１月 11日

各 位

会 社 名 I N E S T 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  執行健太郎

 (コード番号：3390 東証 JASDAQ）

問合せ先 管 理 本 部  広 報 ・ Ｉ Ｒ

 （ T E L ： 0 3 - 4 2 1 6 - 2 2 7 7 ）

行使価額修正条項付第２回新株予約権（行使要請条項・停止要請条項付）の

取得及び消却完了に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 27 日付け開示「行使価額修正条項付第２回新株予約権（行使要請条項・停止要請条項付）の取得

及び消却に関するお知らせ」のとおり、2021 年２月５日に発行した第２回新株予約権（以下、「本新株予約権」といいま

す。）につきまして、下記のとおり、取得日において残存する本新株予約権の全部を取得するとともに、取得後直ちに消却

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 行使価額修正条項付第２回新株予約権（行使要請条項・停止要請条項付）の取得及び消却

（１）取得及び消却した新株予約権の名称 INEST株式会社第２回新株予約権

（２）発行した新株予約権の数 110,000個

（３）取得及び消却した新株予約権の数 34,491個

（４）新株予約権の取得日及び消却日 2022年１月 11日

（５）新株予約権の取得価額 総額 2,310,897円

（新株予約権１個当たり 67円）

（６）消却後に残存する新株予約権の数 ０個

２. 今後の見通し

本件が 2022年３月期の業績に与える影響につきましては、現時点では未定ですが、開示すべき事項が生じた場合は速か

にお知らせいたします。

以上